
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

МАРАЛИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

  15.02.2019                                        с. Маралиха                                            № 3  

 

 

Овнесении изменения в состав 

административной комиссии 

 при Администрации 

Маралихинского сельсовета  

Чарышского района  

Алтайского края 

 

 
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», зако-

ном Алтайского края от 10.03.2009 № 12-ЗС «О наделении органов местного само-

управления государственными полномочиями в области создания и функциониро-

вания административных комиссий при местных администрациях»  Маралихин-

ский сельский Совет народных депутатов  

 

р е ш и л: 

1. Внести изменнение в состав административной комиссии при Админи-

страции Маралихинского сельсовета Чарышского района Алтайского 

края (приложение 1). 

2. Признать утратившим силу пункт 2 решения МССНД от24.11.2017 

№28 «Об осуществлении государственных полномочий в области соз-

дания административной комиссии». 

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке. 

4. Контроль по исполнению решения возложить на комиссию по вопросам 

бюджета, плана, местного самоуправления.  

 

 

Глава сельсовета                                                                 Т.Н. Кишкина 

 

 

               

    



Приложение 1  

 к решению Маралихинского 

            сельского Совета  

      народных депутатов 

                                                                                             от   15.02.2019 г. 

№ 3   

 

 

СОСТАВ 

АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ 

 

 
Медведева Светлана Дмитриевна                                                   

глава Администрации Марали-

хинского сельсовета 

 

-председатель административной комиссии 

 

Шумаков Р.Н. депутат МССНД 

по округу № 1.,  

 

Чубарова Ю.А., зам. главы адми-

нистрации Маралихинского сель-

совета 

-заместитель председателя комиссии 

  

 

-ответственный секретарь административной 

комиссии 

 

  

Члены комиссии:  

 

Моисеева С.В., член административной комиссии при Администрации Маралихин-

ского сельсовета Чарышского района Алтайского края (по согласованию) 

 

Поливаева О.Н, член административной комиссии при Администрации Марали-

хинского сельсовета Чарышского района Алтайского края (по согласованию) 

 

Романов А.М., член административной комиссии при Администрации Маралихин-

ского сельсовета Чарышского района Алтайского края (по согласованию) 

 

Земерова Л.М.,член административной комиссии при Администрации Маралихин-

ского сельсовета Чарышского района Алтайского края (по согласованию) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


